
UCHWAŁA NR IX/ 49 /2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Zwierzyn wotum zaufania.

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2019r. 
poz. 506), Rada Gminy Zwierzyn po zapoznaniu się z raportem o stanie Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 195559C0-55E7-45D2-A699-0A5E7ED7E913. Uchwalony Strona 1




